
 

 

 
 

Segreteria Didattica e 
Studenti 
SISSA 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   phd@sissa.it 
 

OGGETTO: Approvazione atti della procedura di selezione pubblica per il 
conferimento di una borsa di studio finalizzata allo svolgimento di 
attività di ricerca post-laurea “Neuronal basis of perceptual memory” 
presso l’Area di Neuroscienze della SISSA. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la legge 30.12.10, n.240, ed in particolare l’art.18, comma 5, come 

modificato dall’art.49, comma 1, lett. h) n.5) del D.L. 9.2.12, n.5, 
convertito dalla legge 4.4.12, n. 35; 

VISTO lo Statuto della SISSA, emanato con D.D. n. 40 del 18.01.12 e 
pubblicato sulla G.U. n. 36 del 13.02.12; 

VISTO  il D.D. n. 21 dd 18.01.2019 con cui è stato emanato il nuovo 
“Regolamento della SISSA per le borse di addestramento alla 
ricerca e le borse di studio finalizzate allo svolgimento di attività di 
ricerca post-laurea”; 

VISTO il D.D. n. 122 del 09.02.2022 con cui è stata indetta la procedura di 
valutazione di curriculum per il conferimento di una borsa di studio 
finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca post-laurea su 
“Neuronal basis of perceptual memory”, ref. prof. Mathew Diamond, 
presso l’Area di Neuroscienze della SISSA. 

VISTO il D.D. n. 161 dd 03.03.2022 con cui è stata nominata la 
Commissione giudicatrice preposta alla selezione sopra citata; 

VISTI gli atti della selezione pubblica ed il relativo verbale; 
 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 Sono di seguito approvati gli atti della procedura di selezione 

pubblica per la borsa sopra citata, nonché la seguente graduatoria  
 di idoneità: 
 
  

Candidato/a Votazione  

Annachiara GUGLIETTI. 23/30 Idonea 

Nikol FISHTA 21/30 Idonea 
 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Andrea Romanino 
(firmato digitalmente) 

 
vm/ 




		2022-03-15T17:44:21+0100
	IT
	ANDREA ROMANINO




